Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
   «Средняя общеобразовательная школа №3» г.Южно-Сухокумска

                                                                 ПРИКАЗ  №  60/4
                                                                                                               от 24.08.2020 г

«О  проведении генеральной уборки перед открытием школы»

           Во исполнение Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16, а также в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дату проведения генеральной уборки и заключительной дезинфекции –    28.08.2020.

2. Генеральную влажную уборку провести с обработкой всех контактных поверхностей с применением дезинфицирующих средств, применяемых для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях в соответствии с инструкцией по их применению.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  УВР  Гульбагандовой  Х.Ш.

                 Директор   школы                                 Гаджимусаев С.Г.